関係各位

入隊・上進式のご案内

三指 下記日程にて第４６期入隊・上進式をとり行ないますので、万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 弥栄

記

日時 平成２１年１０月４日(日) 午前９時から１１時

場所 農村環境改善センター ホール

浜松市西区伊佐地町１３２０  ℡４８６－１１２２

日本ボーイスカウト浜松第１２団

団委員長     杉 山  雅 章

平成２１年９月吉日

----------------------------------------------

お知らせ

「ご兄弟」「ご姉妹」ご入団のお誘い

 育成会員の皆様には、日頃から当団の活動に深いご理解とご協力を賜り熱く御

礼申し上げます。

既にご承知のこととは思いますが、当団では平成２０年１０月１日から「特

定非営利活動法人日本ボーイスカウト浜松第１２団」として再スタートしたこ

とに伴い、ご家族ぐるみで当活動に参加頂いているご家庭の負担軽減のため、

各家庭で新たに入団する２人目以降のスカウトは、入会費６０００円及び会費

５０００円を無料とすることに致しております。

つきましては、新たな期を迎えるにあたり、「ご兄弟」「ご姉妹」のご入団を

ぜひご検討頂きたくお誘い申し上げます。

日本ボーイスカウト浜松第１２団

団委員長 杉 山  雅 章

平成２１年９月吉日